
„Rekonstrukce povrchu víceúčelového venkovního hřiště, 
ZŠ Dolákova, Dolákova 1/555,181 00 Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 6/2021

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8,
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem
00639524
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Tomáš Sobotka
Nové náměstí 1261/3,104 00 Praha 10
Tomášem Sobotkou
16239351
CZ6407272212
nezapsán

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, které je, jako příloha č. 1, nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 2.064 467, 00 Kč

Cena víceprací____________________________ 376.020,00 Kč

Celková cena 2.440.487,00 Kč

(slovy: dvamilionyčtyřistačtyricettisícčtyřistaosmdesátsedm korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

V Praze dne
^ AQ. 'ZGl \

Za objednatele: Za zhotovitele :

■ wMS - Tomáš Sobotka
lí5m/ sportovní stavitelství 

Dlč ■' cz 6407272212 
^ IČO: 16239351

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10151 „Rekonstrukce povrchu víceúčelového venkovního hřiště, ZŠ 
Dolákova, Dolákova 1/555, Praha 8 - Bohnice"

Objekt: 01 Výměna um.trávníku - VÍCEPRÁCE

Rozpočet: 10151 „Rekonstrukce povrchu víceúčelového venkovního hřiště, ZŠ Dolákova, 
Dolákova 1/555, Praha 8 - Bohnice"

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Sobotka

Nové náměstí 1261/3 
104 00 Praha 10

IČO: 162393351 

DIČ

Vypracoval:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10151

„Rekonstrukce povrchu víceúčelového venkovního hřiště, ZS Dolákova, Dolákova 1/555,
Praha 8 - Bohnice"

0: 01 Rekonstrukce povrchu víceúčelového venkovního hřiště

R: 10151 „Rekonstrukce povrchu víceúčelového venkovního hřiště. Z$ Dolákova, Dolákova 1/555,
Praha 8 - Bohnice"

P.č Číslo položky Název položky MJ
Díl: 1 Spodní stavba I

1 1 Obvod plochy z ocel. L profilu 40x40x4mm, Zn (doraz k 
UT3G 50mm)

m

2 2 Gumový obrubník 1000x250x40mm, celoplošnéě lepený 
PU lepidlem (výplň plochy mezi L profilem a plotem)

m

Díl: 47 Umělý trávník I
3 3 Lajnováni 2x malá kopaná m
4 4 Lajnováni 4x volejbal m □

Díl: VN Vedlejší náklady I
5 VRN3 Mimostavenišlni doprava Soubor

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


